TREKKERSLEP MARLE 1 APRIL 2024

Klasse 1. Standaard tot 2.800 kg
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Naam

Rudi Stokvis
Ruben de Jonge
Robert ter Steege
Gerwin Vowinkel
Lars Jansen of Lorkeers
Tijn Koppelman
Johan Vinkers
Rick Schotman
Peter Veenaas
Gerrit Bosch
Julian Flierman
Joost Stegeman
Arjan Fokkert
Bas Maatman
Rico Schakelaar
Jort Koopman
Rick De jong
Erwin Stapelberg
Sander Lobbert
Gino Canocchi
Rik Lohuis

Robin Bannink
Wout KleinJan
Kevin Middag
Rutger Ligtenberg
Koen Hutterd

lan Bluemink

Jan Hendrik Fokkert
Arrianne Rovers
Teun Stokvis

Woonplaats
Den Ham
Veeningen
Enter

Hoge Hexel
Wierden
Daarle
Hoge Hexel
Daarle
Sibculo
Daarle
Beerzerveld
Marle
Lemele
Elshof
Welsum
Raalte
Lemele

Den Ham
Raalte
Lemelerveld
Marle
Marle
Daarle
Wierden
Daarle
Marle
Lemelerveld
Lemele
Daarle
Hellendoorn

Trekkermerk
Fiat 640

IHC 633

Case IH 640
IHC 633
Nuffield 10/60
Eicher mammut ED 310
Fiat 640

IHC 654

Zetor 5711
Same Mintauro 60
Ford 4000

IHC 523

IHC 633

Deutz D5206
Same Mintauro 60
Ford 4000
Ford 4000
Fendt 103
Ford 4000

IHC 633

Fiat 680
Oliver 562

IHC 633

IHC 453

IHC 453

IHC 533

Deutz 6206
IHC 453

IHC 453

Fiat 580

x

Finale
78,93
76,91

Slep 1
100,00
100,00
98,01
96,26
87,80
84,29
83,03
82,23
80,35
79,72
78,88
78,88
75,97
75,92
73,17
72,87
72,27
71,13
69,24
65,10
63,23
63,14
62,80
62,71
61,90
61,79
60,51
60,01
45,41
BM
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Klasse 2. Standaard tot 3.500 kg
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Naam

Alwin Bosch

Rik Scholten

Kelvin Hoekerswever

Sander Hoekerswever

John Hutterd
Kevin Kloosterman
Nuran Vossebeld
Nick Ekkelenkamp

Duwen Hoekerswever

Nick Fokke

Mirthe Jansen
René Veurink
Quinten Weinreder
Henk Braakman
Jesper Bosch

Thijs Bosch

Maikel Middag
Remko Tamminga
Rik Brons

Bas Fokkert

Jelle Grefelman
Lars Holterman
Djarlo Canocchi
Wouter Kruimelaar
Thijs Lubbersen
Jantalo Tamminga

Woonplaats
Daarle
Lemele
Lemele
Lemele
Marle

Hoge hexel
Daarle
Rheezerveen
Lemele
Daarle
Daarle
Stegeren
Wierden
Marle
Lemelerveld
Marle
Wierden
Heemserveen
Woudenberg
Den Ham
Marle

Heino
Lemelerveld
Den Ham
Holten
Heemserveen

Trekkermerk
IHC 824

John Deere 2130
John Deere 2130
John Deere 2130
Fendt 306

IHC 724

Fendt 307

Fendt 304

John Deere
Fendt 307 LS
IHC 844S

IHC 553T

IHC 724

IHC 885

IHC 724

IHC 824

IHC 624

Fiat Someca 715
IHC 844S

John Deere 2250
Ford 6600
Landini 6500
IHC 633

Fendt 307

Case IH 644

IHC 844S

Slep 1
90,97
89,47
89,01
88,46
87,74
87,66
86,81
85,81
84,24
83,67
83,25
82,36
74,16
67,79
67,45
65,91
65,38
54,37
54,36
49,00
48,81
40,06
33,97
33,28
27,55
BM

x

Finale



TREKKERSLEP MARLE 1 APRIL 2024

Klasse 3. Standaard tot 4.500 kg
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Naam

Jogé Bramer

Ray Kleinjan
Johnny Hellwich
Jeroen Scholten
Sander Hesselink

Harmen aan het Rot

Eduard Jonker
G.J. Heuver

Richard Smalbrugge

Koen Winkelhorst
Jacco Jongschaap
Luuk Huzen

Niek Horstman
Riemer Scholten
Lennard Nijmeijer
Jason Schmidt
Bas Podt

Jelle van der Vegt
John Hulsman
Jurgen Kiers

Joél Koppelman
Herman Koonstra
Jorn Dubbink
Mike Bijl

Thom Fokke
Ramon ten Brinke
Robert Kleinjan
Robin Duine
Henri Ekkel
Matthijs ten Brinke
Thom Petter
Sander Beek
Emiel Dubbink
Mark van Dijk
Gerrit Wieten
Udo Rovers
Stefan van Essen
Brent Nagel

Woonplaats
Westerhaar
Daarle

Den ham
Lemelerveld
Marle
Giethmen
Vriezenveen
Den Ham
Hoge Hexel
Vroomshoop
Rogat

Linde

Heino

Marle
Loozen
Wielen (DE)
Hellendoorn
Marienheem
Hellendoorn
Dedemsvaart
Daarle
Witharen
Daarle
Alteveer
Daarle

Den Ham
Hellendoorn
Vrooomshoop
Marle

Den Ham
Den Ham
Westerhaar-Vwijk
Marienberg
Ruinerwold
Collendoorn
Daarle
Teuge
Daarle

Trekkermerk
Case 844XL

IHC 844S

Fendt 307 LS
John Deere 6230
IHC 1055

IHC 844S

IHC 844S

Deutz 8006

Ford 5095

Fiat 680dth

Case CX90

IHC 844S

John Deere 3130
Fiat 88-94 DT
Deutz 8005
Fendt 309 LSA
New Holland TL90
Case 856

John Deee 3130
John Deere 3030
Fendt 308 LS
Same Tiger 100
Fiat 850

IHC 844S

Fendt 307 LS
IHC 946

IHC 955

Case 845 XL

Deutz Agroprima 4.31

IHC 946

IHC 745XL

John Deere 2250
Renault 75-34 TX
Fendt 308 LSA
IHC 745XL

IHC 844S

Deutz DX4.70
Fendt 308

&

Slep 1 Finale
100,00 90,02
100,00 86,10
94,68
94,35
91,01
89,12
87,72
86,70
79,38
77,62
75,20
74,55
73,10
73,10
73,02
72,92
72,85
72,53
72,25
72,25
72,22
72,03
71,88
71,85
71,63
71,14
70,38
69,69
66,88
66,55
64,88
61,36
60,76
58,02
57,12
53,71
BM
BM
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Klasse 4. Standaard tot 5.500 kg

Startnr.
143
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113
120
145
131
117
134
136
118
140
125
144
138
114
123
128
130
121
139
112
124
146
129
133
116
126
135
122
141
119

Naam

Christian Vonder
Michel Rodijk

Leo Koppelman
Kyan Heuver
Jordy Oosterkamp
Twan Klein Veldink
Gerralt Moltman
Frank Grote Lambers
Gijs van Ittersum
Dinand Hekman
Sem Kamp

Gerrit Dubbink
Thijs Lorkeers
Dennis Tuitert

Bas meijerink

Rob Kiers

John Winter

Adam Schooten
Arjan Kleinjan

Jan Mulder

Jan Nagel

Lars Beumer
Remco Jansen
Dimitri Roelofs
Nick de Jong

Jan Schlage Lambers
Jesse Ekkel

Tim van het Einde
Rick Schooten
Robert Nijmeijer
Maurits Ligtenberg
Jim Kamphuis

Woonplaats
Nieuwleusen
Nieuw Heeten
Daarle
Daarle
Marienheem
Twello
Radewijk
Hoogstede (DE)
Arrien

Den Ham
Almelo
Daarle
Haarle
Vroomshoop
Heeten
Dedemsvaart
Vriezenveen
Notter

Den Ham
Ommen
Daarle

Marle

Den Ham
Lemele
Daarle
Itterbeck (DE)
Marle

Heino

Den Ham
Ane
Hellendoorn
Den Ham

Trekkermerk

Steyr 1090

Valtra Valmet 6400
Eicher 3105

Case 956XL

John Deere 6210
Deutz D13006
Deutz D10006A

Massey Ferguson 3085

IHC 956XL

Fordt 5640

New Holland M100
Fiat 1300
Valmet 8050

IHC 956XL

Fendt 311 LSA
John Deere 3030
John Deere 3040
IHC 1056

IHC

IHC 1456

Fendt 308

Case 1056XL

IHC 1046

Case 845

IHC 955

MF5455

John Deere 3040
Fendt 309

IHC 1055

Case Maxxum 5140
Fiat 88-94 DT
Case 1056

x

Finale
97,80
96,55

Slep 1
100,00
100,00
89,03
87,34
87,03
87,00
86,59
85,81
85,40
85,06
84,90
84,79
84,49
84,47
83,76
83,68
82,86
81,96
81,92
81,06
77,34
75,49
74,09
73,44
73,00
72,85
72,59
71,61
65,68
BM
BM
BM
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Klasse 9. Standaard tot 6.000 kg
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Naam

Rutger Smeijers
Anita Lohuis

Robin Bouwhuis
Wim van den Heuvel
Eddy Hekman
Wout Mollink

Bram ten Have
Henk ter Brake
John Bosch

Jeroen Sluijer

Niels Podt

Jan Kamphuis

Colin Blankenvoorde
Maarten Morsink
Peter Kamphuis
Gerrit Kerkdijk
Bram Beumer

Nick Pierik

Frank Boers

Berjan Breemhaar
Michiel Gottemaker

Woonplaats
Zuna
Hulsen
Nijverdal
Dedemsvaart
Ane

Marle
Heeten
Daarle

Den Ham
Den Ham
Hellendoorn
Den Ham
Wesepe
Vriezenveen
Vaassen
Daarle
Hellendoorn
Balkbrug
Hoge Hexel
Ommen
Hoge Hexel

Trekkermerk
Case IH 1246
Fendt 612S

IHC 1246

IHC 1050

Deutz D10006A
Fiat 980 DT

New Holland T6030
IHC 1255XL

IHC 1456

Ford 8240

New Holladn TS110A
Case 1056XL
Case 956XL

Claas Ares 556 RZ
Fiat 1500DT

IHC 955

Case 1056XL
Deutz 6.31

John Deere 6510
Case 1056XL
Case 1056

Slep 1
100,00
100,00
100,00
100,00
99,54
96,24
84,17
84,00
82,62
78,46
75,38
69,68
69,37
69,13
58,10
54,15
43,00
BM
BM
BM
BM

&

Finale
100,00
95,26
94,42
92,25
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Klasse 5. Standaard tot 7.000 kg
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Naam

Jordy Bosch

Jarno Jansen

Marc Bosch

Stefan Fokkert

Jan Willem de Lange
Thijs Grondman
Marco Bakhuis
Wesley van de Belt
Josh Gottemaker
Hielke Grefelman
Jordy Blankenvoorde
Dirk-Jan ter Brake
Niek Horstman
Dinand Wessels
Mark van Beesten
Stan Stoffers

Jesse Hulsman
Lennart Boers
Daan KleinJan
Mayke Morrenhof
Han de jong
Thijmen Gerrits
Brian Fokkert
Wilfred Leideman
Jacco Linthorst
Menno Nijmeijer
Daan Loman
Etiénne Bruggeman
Giel Schoorlemmer
Bert Lohuis

Arjen Veneman
Stijn Flierman

Jan Fokkert

Woonplaats
Nijverdal

BeemteBroekland

Hellendoorn
Lemele
Leusden
Daarle
Hellendoorn
Zwolle

Hoge Hexel
Hellendoorn
Wesepe
Daarle
Heino

Den Ham
Den Ham

Stieltjeskanaal

Hellendoorn
Hoge Hexel
Marle
Dalfsen
Lemele
Coevorden
Den ham
Daarle
Heeten
Loozen
Luttenberg
Mariénheem
Heeten
Hellendoorn
Wierden
Beerzerveld
Lemele

Trekkermerk

IHC 1246

Valtra

Case 1255

Case 1455XL
Fendt 612 LSA-E
Fendt 612

Case 1246

IHC 1255XL

Case 1056

Fiat 1380 DT
Case 1455XL

IHC 1255XL
Fendt 612 LSA
Steyr 6125 Profi
Fendt 611 LSA-E
John Deere 4620
John Deere 6910
John Deere 6510
Fendt 512

Ford 8360

Ford 8210

Fendt 511C
Fendt 716

Case Puma 160
Case Maxxum 115
Deutz Intrac 6.60
Fendt 512C

IHC 1455 XL
John Deere 6630
Fiat 1580

IHC 1455XL

New Holland T6145
John Deere 6130M

Slep 1
88,84
87,84
87,69
85,86
85,50
85,47
84,94
83,75
83,65
83,62
83,59
83,40
83,32
82,86
82,43
82,38
82,06
81,86
81,56
81,51
79,97
79,90
79,81
79,65
78,82
78,70
77,98
76,89
75,66
75,49
74,16
66,23
BM

&

Finale



TREKKERSLEP MARLE 1 APRIL 2024

Klasse 10. Standaard tot 8.000 kg
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Naam

Tjeerd de Vries
Jeffrey Bosch
Thomas Rodijk
Ron Heppenhuis
Jan ljsseldijk
Alberta Grotemarsink
JW Grotemarsink
Remco van Leusen
Martijn Blankenvoorde
Stijn Grondman
Yordi Blankvoort
Andre Biemans
Martijn Borger
Dorien Uitslag
Wouter Bosch
Richard Kampman
Bart ljsseldijk
Douwe Wolters
Dennis Rodijk

Tim Weernink
Wicher Leideman
Nick van de Weide

Woonplaats
Hallum
Dalen
Nieuw Heeten
Langeveen
Terwolde
Stegeren
Stegeren
Hulsen
Wesepe
Daarle
Heino
Leusden
Loozen
Dalfsen
Heino
Vilsteren
Vaassen
Zwolle
Nieuw Heeten
Coevorden
Daarle
Coevorden

Trekkermerk
Fiat 180-90

John Deere 4640
Valtra 8950

Ford 8830

Steyr 8160

Steyr 8140

IHC 1255

Fendt 612S

Case 1455XL
Fendt 612

Fendt 612 LSA
Fendt 614 LSA-E
Renault 145-14
Ford 8360

Steyr 6115

John Deere 6910
Steyr 8170

IHC 1255XL
Valtra 8950

Ford 8730

Case Puma 160
John Deere 7700

Slep 1
96,83
95,98
95,31
93,91
93,55
92,35
91,71
87,07
86,79
86,57
86,46
86,14
86,11
82,76
82,64
81,54
80,51
79,29
77,01
BM

BM

BM

&

Finale
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Klasse 6. Standaard tot 9.000 kg
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Naam

Frank Beltman
René van der Haar
Jan van Keulen
Giel Meijerink
Remco Steggink
Maarten Roelink
Johan Duiven
Sven Schoemaker
Daniel Lichtenberg
Marcel Menken
Gijs Fokkert

Niek Lamberink
Niek ten Have
Lars Eggengoor
Luuk van het Einde
Reinier Ekkelenkamp
Milan Linthorst
Niek Timmerman
Berry Kamphuis
Maaike Wessel
Dennis van Hell
Gido Lugies

Woonplaats
Nijverdal

Den Velde
Ommen
Dalen
Kloosterhaar
Manderveen
IJhorst

Egge (DE)
Wieden (DE)
Itterbeck (DE)
Lemele
Oudlutten
Heeten

Laar (DE)
Heino
Collendoorn
Heino
Dedemsvaart
Vaassen
Giethmen
Lutten
Oosterhesselen

Trekkermerk

John Deere 7810
Fiat 160-90

New Holland T7050
Ford 8730

Fendt 818

Deutz Allis 9170
Case 1455XL

MF 7719

Fendt 818

Fendt Vario 916
John Deere 6150R
John Deere 6210R
Fendt 615 LSA-E
Fendt 818

Fendt 720

New Holland T7245
Steyr 615

Case Puma 230
New Holladn T7040
Ford 8830

John Deer 6195R
John Deere 4455

Slep 1
91,21
89,72
86,47
85,95
82,18
82,14
81,23
79,68
78,20
78,14
77,50
76,70
75,41
74,31
74,29
74,06
73,25
70,18
66,22
BM

BM

BM

&

Finale
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Klasse 7. Standaard tot 11.000 kg
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Naam

Ronnie Paalman
Martijn Meulman
Bram Wessel
Jeroen Peppelenbos
Liselotte Wildeboer
Joey Grotemarsink
Niels Bloemhof
Emiel Gottemaker
Bart Veltink
Alberta Koonstra
Roy Doedens
Ronald Prenger
Hans Kamphuis
Jori Hamberg
Gerben Hamhuis
Stan Nijmeijer

Bas Prenger

Stef Reinders
Mauryn Donker

Woonplaats
Holten
Nijverdal
Giethmen
Nieuw Heeten
Ommen
Hardenberg
Punthorst
Hoge Hexel
Bergentheim
Dedemsvaart
Bergentheim
Den Velde
Den Ham
Gramsbergen
Bruchterveld
Holtheme
Holtheme
Holtheme
Gramsbergen

Trekkermerk

Case Magnum 7240 Pro

Fendt 916

Ford 8830

Fendt 930

New Holland TM190
Fendt 924

John Deer 4955
Fent 822

Fendt 933

Case Magnum 7130
Fendt 922

New Holland T7270
Fendt 930

Claas Axion 850
New Holland T7290
New Holland T7270
Case Optum 270
Case Magnum 225
New Holland T7270

&

Slep 1 Finale
100,00
98,86
98,17
97,21
95,01
93,64
93,12
93,00
90,11
88,49
77,66
77,11
76,29
74,37
72,30
70,54
67,94
57,16
48,17
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Klasse 8. Standaard tot 13.000 kg

Startnr.
1
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Naam

Jelle Dijsselhof
Gerjan Hulter
Jarno Hartkamp
Bert Koonstra
Patrick Borger

Woonplaats
Raalte
Anerveen
Ommen
Dedemsvaart
Loozen

Trekkermerk

John Deere 7700
NH T8040

New Holland TM190
Case Magnhum 7130
Fendt 930

Slep 1
100,00
100,00
100,00
100,00
98,38

&

Finale
100,00
96,62
96,43
95,10
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Klasse 15. Hobby Sport tot 5.500 kg

Startnr. Naam Woonplaats Trekkermerk Slep 1 Finale
1 Jan Jansen BeemteBroekland Volvo BM 2650 100,00 100,00
2 Johan Gerritsen Balkbrug JD 4240 85,25 100,00
3 Ruben Schoonhove Oosterwolde Gld  Volvo BM 810 31,62 87,69
4 Bart Ijsseldijk Vaassen Steyr 8170 79,27



